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Tehokasta puhdistusta haja-
asutusalueen jätevesille

Wavin-Labko Oy
kokemus ja sertifioitu laatujärjestelmä varmistavat, että
tuotteemme ovat ensiluokkaisia ja soveltuvat vaati-
viinkin olosuhteisiin.

Menestyksemme erotin- ja jätevesituotteiden kehit-
tämisen edelläkävijänä perustuu myös korkeaan laa-
tuun ja määrätietoiseen liiketoimintaosaamisen ke-
hittämiseen. Vahvan kokemuksemme ja asiakas-

lähtöisen toimintaperiaatteemme ansiosta saamme
tehdä pitkäjänteistä ja hyödyllistä yhteistyötä alan
merkittävimpien toimijoiden kanssa.

Asemamme monipuolisten ja vaativien ratkaisujen
toteuttajana vahvistui entisestään vuonna 2003,

jolloin yrityksestämme tuli osa kansainvälistä Wavin-

Meiltä jokaiselta vaaditaan yhä suurempaa vastuul-
lisuutta ympäristömme tilan huomioimisessa.
Puhdas luonto ja runsaat vesivarat ovat arvo-
kas asia, ja niistä huolehtiminen on aina ollut
ohjenuoranamme.

Wavin-Labkolla on jo 45 vuoden kokemus
erilaisten ympäristöalan muovituotteiden
suunnittelusta, valmistuksesta ja myynnistä.
Luotettavat ratkaisut ovat tehneet meidät
tunnetuksi innovatiivisena kehittäjänä. Vuosien

P r o v i d i n g  E s s e n t i a l s

Erotinkaivojärjestelmien kehittäjänä, valmistajana ja
myyjänä olemme Pohjolan pioneereja.

Aikaisen liikkeellelähdön ja vahvan tuotekehityspanostuksen
ansiosta olemme nousseet markkinajohtajaksi tällä tuote-
alueella. Sen aseman aiomme säilyttää panostamalla edelleen
tuotekehitykseen ja palvelukonseptin parantamiseen. EN-
standardien mukaan testatut ja sertifioidut tuotteet sekä kor-
kea laatu ja ympäristönsuojeluasioiden huomioon ottaminen
takaavat käyttäjille parhaat mahdolliset ratkaisut pitkälle
tulevaisuuteen.

Erotinjärjestelmämme sisältävät ratkaisut öljyisten ja rasvais-
ten jätevesien puhdistamiseen. Nämä erotinratkaisut kattavat
monipuolisesti liike- ja palvelurakentamisen erityistarpeet.
Erottimet ovat kestäviä ja luotettavia, ja niiden helppoon
huollettavuuteen on kiinnitetty erityisesti huomiota. Optimaa-
lisen toiminnan turvaamiseksi erotinjärjestelmämme on va-
rustettu tarvittavin hälytys- ja valvontalaittein.

Erotinjärjestelmät, joihin
voit luottaa

Me tarjoamme Suomen laajimman haja-asutusalueiden jäte-
vesijärjestelmien tuoteperheen, josta löytyy helppokäyttöi-
nen ja kustannustehokas ratkaisu kaikkien kiinteistöjen ja
vapaa-ajan asuntojen jätevesien puhdistamiseen.

Asetus määrittelee, kuinka puhtaaksi jätevedet on käsiteltävä
ennen ympäristöön päästämistä. Kun jätevesi puhdistetaan
asiallisesti kaikkialla, vesien rehevöityminen voidaan estää. Myös
asuinympäristön hygieeniset haitat vähenevät. Meille luonnosta
ja ympäristöstä huolehtiminen on tärkeää, ja haluamme näyttää
esimerkkiä omilla toimillamme.

Labko BioKem on panospuhdistamoiden uuden aallon etu-
joukoissa - se oli ensimmäinen panospuhdistamo, joka läpäisi
Suomen ympäristökeskuksen testin täyttäen asetuksen vaati-
mukset. Tällöin BioKem sai myös CE-merkinnän – yli vuotta
aiemmin kuin toisena testin läpäisseen valmistajan puhdistamo.

Tuotteittemme laatuun ja tehokkuuteen voit luottaa vaativissakin
olosuhteissa kaikkien jätevesijärjestelmien osalta.

Oulun
aluetoimisto

LM-tehdas,
Joutsa

Pääkonttori,
Kangasala

Joensuun
aluetoimisto

PEM-tehdas,
Kangasala



Euroopan johtavat putkisto-
ja kaivojärjestelmät
Putkisto- ja kaivojärjestelmissä meillä on tukenamme kan-
sainvälisen Wavin-konsernin yli 50 vuoden vahva kokemus.
Wavin on kattavalla ja laadukkaalla tuotevalikoimallaan
sekä innovatiivisilla ratkaisuillaan Euroopan johtava muo-
visten putkistojärjestelmien toimittaja.

Valikoimamme kattaa erilaiset kiinteistö- ja kunnallistekniikan
putkisto- ja kaivojärjestelmät uudis- ja saneerausrakentamiseen
sekä mikroputket teleliikenteen tarpeisiin. Sade- ja hulevesien
määrien kasvaessa tarvitaan uusia ratkaisuja, joilla voidaan
varmistaa hulevesien optimaalinen käsittely vaarantamatta
luonnon vesitasapainoa. Tähän haasteeseen Wavin vastaa
innovatiivisella ja tehokkaalla sadevesikasettijärjestelmällä.

konsernia. Euroopan johtavan muovisten putkistojärjestel-
mien toimittajan tuotteet tarjoavat erinomaisen lisän tuote-
valikoimaamme kotimaan markkinoilla. Yrityskaupan myötä
saimme myös uuden merkittävän jakelukanavan Eurooppaan
erotin- ja jätevesituotteillemme.

Vientitoimintamme on merkittävää, ja toimimme edustajien
kautta Venäjällä, Kazakhstanissa ja Ukrainassa sekä paikal-
listen Wavin-yhtiöiden kautta mm. Pohjoismaissa, Baltiassa,
Puolassa ja Romaniassa.

Ympäristöystävälliset tuotteet, monipuolinen tuotevalikoima
ja vankka ammattitaito ovat vahvuuksiamme, joihin voit luottaa
tänään ja tulevaisuudessa.

w w w . w a v i n - l a b k o . f i

Sadevesi-
järjestelmässä
yhdistyy monen
eri alan osaaminen

Ilmasto muuttuu ja ihmisen elinympäristö muuttuu. Tulevai-
suudessa saamme varautua kasvaviin sade- ja hulevesimää-
riin. Ongelma korostuu kaupunkimaisissa ympäristöissä, jois-
sa päällystettyjen pintojen osuus lisääntyy jatkuvasti. Päällyste-
tyiltä alueilta kulkeutuu sadevesien mukana luontoon öljyä ja
raskasmetalleja. Jopa 80 % raskasmetalleista on sitoutunut
vesien mukana huuhtoutuvaan kiintoaineeseen kuten hiek-
kaan tai multaan.

Me tarjoamme perinteisen sadevesiviemäröinnin rinnalle rat-
kaisun, jolla hulevesien tehokas käsittely voidaan hoitaa niin,
että luonnon oma vesitasapaino säilyy. Sadevesijärjestel-
mämme on luotettava kokonaisratkaisu päällystettyjen aluei-
den sadevesien viemäröintiin ja puhdistamiseen. Järjestel-
mä suunnitellaan aina projektikohtaisesti, ja siihen valitaan
kohteeseen sopivat hiekanerotus- ja tarkastuskaivot, sade-
vesiputkisto, öljynerotinjärjestelmä sekä sadevesikasetit.
Sadevesikasettijärjestelmällä hulevedet voidaan imeyttää
paikallisesti tai tasata virtaamia ennen eteenpäin johtamista.

Liikevaihdon kehitys, Wavin-Labko Oy

Liikevaihto Putket&SäiliötLiikevaihto Wavin-Labko
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Wavin-Labko Oy
Labkotie 1, 36240 Kangasala
Vaihde 020 1285 200
Fax 020 1285 530
E-mail info@wavin-labko.fi

www.wavin-labko.fi

Wavin-Labko Oy pidättää oikeudet muutoksiin
ilman ennakkoilmoitusta. Johtuen jatkuvasta tuote-
kehityksestä, tuotteiden teknisissä yksityiskohdissa
tapahtuu muutoksia. Tuotteiden asentaminen tulee
tehdä asennusohjeiden mukaan.
Viranomaismääräykset vaihtelevat kunnittain.
Selvitä oman kuntasi vaatimukset ennen
jätevesijärjestelmän hankintaa.

Wavin-
konserni

Wavin Group on Euroopan johtava muovisten putkisto-
järjestelmien ja -ratkaisujen toimittaja. Yhtiö on ylivoimainen
maantieteellisessä kattavuudessa, palvelussa, innovatii-
visuudessa ja tuotevalikoiman laajuudessa. Wavinin asema
markkinoilla perustuu myös huippuluokan tuotteisiin, hyvään
logistiikkaan ja asiakaslähtöiseen toimintatapaan.

Wavin perustettiin vuonna 1955, ja sen pääkonttori sijaitsee
Zwollessa, Hollannissa. Wavinilla on toimipisteitä 28 maassa
ympäri Eurooppaa, ja konsernin palveluksessa työskentelee
6 700 henkilöä. Vuonna 2007 konsernin liikevaihto oli 1,6
miljardia euroa.

Wavin investoi vuosittain huomattavan osan liikevaihdostaan
uusien tuotteiden ja tuotantomenetelmien kehittämiseen.
Koko 50-vuotisen toimintansa ajan Wavin on myös keskit-
tynyt parempien elinolosuhteiden ja puhtaamman ympäristön
turvaamiseen. Puhdas juomavesi ja tehokkaampi jätevesien
ja sadevesien käsittely ovat saaneet rinnalleen elämisen
laatua parantavat putkisto- ja kaapelointiratkaisut.

www.biokem.fi

Soittajahinnat 020-alkuisiin numeroihin ovat:
Lankapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 2 snt/min (alv 22%)
Matkapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 14,9 snt/min (alv 22%)


